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1712/1Messzeugsatz, 6-teilig, analog

Messzeugsatz, 6-teilig, digital 712/2

Measuring tool set, 6 pcs/set · Messschieber austauschbar,
 Version mit Momentverstellung 
   oder Feststellschraube
 (bei Bestellung angeben)
·  in stabilem Alu-Koffer

· caliper compatible about with screw
 (to quote by order)
· in solid aluminium case

Measuring tool set, 6 pcs/set ·  in stabilem Alu-Koffer ·  in solid aluminium case

Bestell-Nr.
Order-No.

Inhalt
Content

Euro/Satz
Euro/Set

01005038

1 x Messschieber 150 mm, DIN 842,
     mit Momentfeststellung
1 x Bügelmessschraube 0 - 25 mm, DIN 863
1 x Haarwinkel 100 x 70 mm, DIN 875/1
1 x Maßstab 150 x 13 x 1 mm
1 x Haarlineal 100 mm, DIN 874/0
1 x Federzirkel 150 mm

1 x Vernier caliper 150 mm, auto lock, DIN 842
1 x Micrometer 0 - 25 mm, DIN 863
1 x Bevelled edge 100 x 70 mm, DIN 875/1
1 x Steel rule 150 x 13 x 1 mm
1 x Knife straight edge 100 mm, DIN 874/0
1 x Spring divider 150 mm

148,00

38 cm

5 cm

26 cm

Bestell-Nr.
Order-No.

Inhalt
Content

Euro/Satz
Euro/Set

01005039

1 x Digitaler Messschieber 150 mm, DIN 842
1 x Bügelmessschraube 0 - 25 mm,  DIN 863
1 x Haarwinkel 100 x 70 mm, DIN 875/1
1 x Maßstab 150 x 13 x 1 mm
1 x Haarlineal 100 mm, DIN 874/0
1 x Federzirkel 150mm

1 x Digital caliper 150 mm,, DIN 842
1 x Micrometer 0 - 25 mm, DIN 863
1 x Bevelled edge 100 x 70 mm, DIN 875/1
1 x Steel rule 150 x 13 x 1 mm
1 x Knife straight edge 100 mm, DIN 874/0
1 x Spring divider 150 mm

150,00

38 cm

5 cm

26 cm
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